
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/12 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie : zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Przeciszów postanawia :  

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2012 – jak w załączniku nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2012 – jak w załączniku nr 2.  

§ 3. Dokonać zmian wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku nr 3.  

§ 4. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku nr 4.  

§ 5. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 10 – „Planu przychodów i kosztów Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2012 rok” - do Uchwały Nr XV/93/11 Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 grudnia 2011 r. Uchwała Budżetowa Gminy Przeciszów na rok 2012 poprzez nadanie mu treści – jak 

w załączniku nr 5.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4940



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/140/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Zmiany dochodów na rok 2012  

  Wyszczególnienie  
Plan przed 

zmianą  
Zmiana  Plan po zmianie  

710  Działalność usługowa  30 000,00  + 13 210,20  43 210,20  

 w tym : dochody bieżące  30 000,00  + 13 210,20  43 210,20  

 w tym : wpływy z różnych dochodów  0,00  + 13 210,20  13 210,20  

801  Oświata i wychowanie  584 465,70  + 264,00  584 729,70  

 w tym : dochody bieżące  313 350,70  + 264,00  313 614,70  

 w tym : dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

0,00  + 264,00  264,00  

 Razem  23 429 564,82  + 13 474,20  23 443 039,02  

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4940



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/140/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Zmiany wydatków na rok 2012  

 Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

600   Transport i łączność  2 099 800,00  + 70 235,00  2 170 035,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  500 000,00  - 28 900,00  471 100,00  

  w tym : wydatki majątkowe  500 000,00  - 28 900,00  471 100,00  

  w tym : dotacje  500 000,00  - 28 900,00  471 100,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  1 599 800,00  + 99 135,00  1 698 935,00  

  w tym : wydatki bieżące  378 200,00  + 99 135,00  477 335,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  378 200,00  + 99 135,00  477 335,00  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

378 200,00  + 99 135,00  477 335,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  472 200,00  - 38 000,00  434 200,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  472 200,00  - 38 000,00  434 200,00  

  w tym : wydatki majątkowe  193 800,00  - 38 000,00  155 800,00  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  193 800,00  - 38 000,00  155 800,00  

710   Działalność usługowa  246 015,40  + 34 210,20  280 225,60  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  83 210,20  + 13 210,20  96 420,40  

  w tym : wydatki bieżące  83 210,20  + 13 210,20  96 420,40  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  83 210,20  + 13 210,20  96 420,40  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

82 272,68  + 13 210,20  95 482,88  

 71095  Pozostała działalność  68 614,00  + 21 000,00  89 614,00  

  w tym : wydatki bieżące  68 614,00  + 21 000,00  89 614,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  67 614,00  + 21 000,00  88 614,00  

  w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

62 814,00  + 21 000,00  83 814,00  

750   Administracja publiczna  1 819 494,51  + 9 500,00  1 828 994,51  

 75095  Pozostała działalność  55 000,00  + 9 500,00  64 500,00  

  w tym : wydatki bieżące  55 000,00  + 9 500,00  64 500,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00  + 9 500,00  39 500,00  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

30 000,00  + 9 500,00  39 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  203 950,00  - 18 000,00  185 950,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  183 700,00  - 18 000,00  165 700,00  

  w tym : wydatki majątkowe  100 000,00  - 18 000,00  82 000,00  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  100 000,00  - 18 000,00  82 000,00  

801   Oświata i wychowanie  7 376 789,70  - 2 236,00  7 374 553,70  

 80101  Szkoły podstawowe  3 443 370,65  - 2 836,00  3 440 534,65  

  w tym : wydatki bieżące  3 443 370,65  - 2 836,00  3 440 534,65  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 205 877,95  - 2 836,00  3 203 041,95  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

485 599,00  - 2 836,00  482 763,00  

 80195  Pozostała działalność  45 494,00  + 600,00  46 094,00  

  w tym : wydatki bieżące  45 494,00  + 600,00  46 094,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 494,00  + 600,00  46 094,00  

852   Pomoc społeczna  1 914 322,00  + 4 065,00  1 918 387,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4940



 85203  Ośrodki wsparcia  0,00  + 1 065,00  1 065,00  

  w tym : wydatki bieżące  0,00  + 1 065,00  1 065,00  

  w tym : wydatki na dotacje na zadania bieżące  0,00  + 1 065,00  1 065,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

112 419,00  + 3 000,00  115 419,00  

  w tym : wydatki bieżące  112 419,00  + 3 000,00  115 419,00  

  w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  112 419,00  + 3 000,00  115 419,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  159 475,81  + 3 200,00  162 675,81  

 85395  Pozostała działalność  159 475,81  + 3 200,00  162 675,81  

  w tym : wydatki bieżące  159 475,81  + 3 200,00  162 675,81  

  w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  19 000,00  + 3 200,00  22 200,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 561 927,65  - 60 000,00  9 501 927,65  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8 994 178,82  - 60 000,00  8 934 178,82  

  w tym : wydatki majątkowe  8 759 818,82  - 60 000,00  8 699 818,82  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 759 818,82  - 60 000,00  8 699 818,82  

926   Kultura fizyczna  1 473 000,00  + 10 500,00  1 483 500,00  

 92601  Obiekty sportowe  1 248 000,00  - 7 000,00  1 241 000,00  

  w tym : wydatki majątkowe  1 248 000,00  - 7 000,00  1 241 000,00  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 248 000,00  - 7 000,00  1 241 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  225 000,00  + 17 500,00  242 500,00  

  w tym : wydatki bieżące  225 000,00  + 17 500,00  242 500,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00  + 2 500,00  27 500,00  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

25 000,00  + 2 500,00  27 500,00  

  w tym : wydatki na dotacje na zadania bieżące  200 000,00  + 15 000,00  215 000,00  

  Razem  29 789 664,87  + 13 474,20  29 803 139,07  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4940



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/140/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu  

 Dział  Rozdz.  L.p.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

  I.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 898 255,82  - 91 900,00  5 806 355,82  

  I.a.  Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy w Przeciszowie  5 898 255,82  - 91 900,00  5 806 355,82  

600  60014  2  Dofinansowanie zadania Powiatu Oświęcimskiego - budowa 

chodnika i kanalizacji opadowej przy drodze powiatowej ul. 

Andrychowska w Przeciszowie  

400 000,00  - 28 900,00  371 100,00  

700  70005  5  Modernizacja Domu Ludowego w sołectwie Las  80 000,00  - 34 000,00  46 000,00  

926  92601  7  Projekt i budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 

ZSP-G w Piotrowicach  

65 000,00  - 15 000,00  50 000,00  

926  92601  8  Projekt i budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - 

Orlik 2012 przy ZSP-G w Przeciszowie, ul. Szkolna 93"  

1 123 000,00  + 8 000,00  1 131 000,00  

754  75412  9  Modernizacja pomieszczeń Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Piotrowicach  

100 000,00  - 18 000,00  82 000,00  

700  70005  14  Remont modernizacyjny Domu Kultury w Przeciszowie  100 000,00  - 4 000,00  96 000,00  

  III.  Dotacje dla Gminnego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Przeciszowie na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 

budżetowych  

9 545 826,45  - 60 000,00  9 485 826,45  

900  90001  4  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Przeciszów 

i Polanka Wielka  

6 264 911,83  - 60 000,00  6 204 911,83  

   Razem  15 462 

882,27  

- 151 900,00  15 310 

982,27  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4940



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/140/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów  

 Dział  Rozdz.  L.p.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

  I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych  

12 100 306,18  - 87 835,00  12 012 471,18  

  I.c.  Dotacje celowe  11 559 097,18  - 87 835,00  11 471 262,18  

600  60014  6  Dotacja dla Powiatu Oświęcimskiego na 

dofinansowanie zadania - budowa chodnika 

i kanalizacji opadowej przy drodze powiatowej  

ul. Andrychowska w Przeciszowie  

400 000,00  - 28 900,00  371 100,00  

900  90001  12  Dotacja dla Gminnego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Przeciszowie na finansowanie 

budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Przeciszów i Polanka Wielka  

6 264 911,83  - 60 000,00  6 204 911,83  

852  85203  14  Dotacja dla Miasta Oświęcim na pokrycie kosztów 

pobytu mieszkańców Gminy Przeciszów 

w Środowiskowym Domu Samopomocy dla Osób 

z Zaburzeniami Psychicznymi w Oświęcimiu  

0,00  + 1 065,00  1 065,00  

  II.  Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

218 600,00  + 15 000,00  233 600,00  

  II.b.  Dotacje celowe  209 600,00  + 15 000,00  224 600,00  

926  92605  2  Dotacja dla stowarzyszeń prowadzących 

działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu  

200 000,00  + 15 000,00  215 000,00  

   Razem  12 318 906,18  - 72 835,00  12 246 071,18  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4940



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XX/140/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2012 rok  

 L.p.  Wyszczególnienie  Dział / 

rozdział  

Stan środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

budżetowego  

Przychody  Koszty  Stan środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

budżetowego  

Ogółem  w tym : dotacje z budżetu  Ogółem  w tym : 

wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  

paragraf  kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1.  Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę  

400  163 300,00  4 888 214,62   3 280 914,62  4 879 414,62  0,00  172 100,00  

1.1.  Dostarczanie 

wody  

40002  163 300,00  4 888 214,62   3 280 914,62  4 879 414,62  0,00  172 100,00  

 w tym :          

     6210  517 000,00     

     6218  1 141 642,05     

     6219  1 622 272,57     

2.  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

900  52 500,00  6 708 071,83   6 439 271,83  6 708 071,83  0,00  52 500,00  

2.1.  Gospodarka 

ściekowa 
i ochrona wód  

90001  52 500,00  6 708 071,83   6 439 271,83  6 708 071,83  0,00  52 500,00  

 w tym :          

     2650  234 360,00     

     6210  223 100,00     

     6217  2 214 277,75     

     6219  3 767 534,08     

Ogółem   215 800,00  11 596 286,45   9 720 186,45  11 587 486,45  0,00  224 600,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4940


		2012-10-10T15:17:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




